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ERIS PH S Emulsja ochr. dla niemowląt 150m
 

Cena: 53,00 PLN

Opis słownikowy

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

ERIS PH S Emulsja ochronna dla niemowląt 150ml

Pharmaceris S Dermopediatric emulsja ochronna dla niemowląt i dzieci SPF 50+ to wodoodporna emulsja ochronna w wygodnej
multipozycyjnej formie aplikacji to idealne rozwiązanie dla zachowania skutecznej ochrony przeciwsłonecznej dla delikatnej skóry dzieci
i niemowląt. Nie pozostawia tłustej i lepkiej warstwy.

Preparat Pharmaceris S Dermopediatric na bazie fotostabilnych filtrów UVA i UVB, o mechanizmie anty–UV, absorbującym promienie
słoneczne, zapewnia bardzo wysoki stopień ochrony przed silnym nasłonecznieniem i jego niekorzystnymi skutkami. Obniża ryzyko
powstawania uszkodzeń i poparzeń słonecznych.

Witamina E o silnym działaniu przeciwutleniającym, chroni przed wolnymi rodnikami i niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. Nawilża
i przyspiesza proces regeneracji i odbudowy skóry.
Fotostabilne filtry UVA i UVB pochłaniają promienie słoneczne dla zapewnienia skutecznej i wysokiej ochrony przed intensywnym
nasłonecznieniem.

Wodoodporny. Wysoka tolerancja i skuteczność. Przebadano klinicznie i dermatologicznie.

Działanie:
Chroni naskórek przed uszkodzeniami wywołanymi szkodliwym promieniowaniem.
Wzmacnia barierę lipidową skóry, nawilżając i odżywiając naskórek.
Emulsja likwiduje szorstkość skóry, pozostawiając ją gładką i miękką w dotyku.

Stosowanie:
Nanieść preparat Pharmaceris S Dermopediatric na skórę 15 minut przed ekspozycją na słońce, rozpylając go w odległości ok. 15-20 cm
od skóry, następnie delikatnie rozsmarować.
Ponawiać aplikację co 2 godziny oraz każdorazowo po kąpieli, pływaniu, wysiłku fizycznym oraz po każdorazowym użyciu ręcznika.
Uwaga! Nadmierne przebywanie na słońcu może stanowić poważne zagrożenie dla zdrowia. Produkty ochrony słonecznej nie
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 zapewniają 100% ochrony.
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